Para Condomínios, a Companhia de Saneamento (SANEP AR) realiza a cobrança de tarifas 
mínimas, que é calculada pelo numero de matriculas existentes (unidades condominiais). 

Ou seja, em nosso condomínio a tarifa mínima (independente do uso) é de R$ 746,88 
(setecentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos) resultante da multiplicação de R$ 62,24 
(tarifa mínima) pelo numero de unidades (no caso 12 apartamentos) . 

Desta forma, informamos que a cobrança será realizada da seguinte maneira: 
- Todos os apartamentos pagarão taxa mínima R$ 62,24 (independente do numero de